Anns

¹⁰ Ann. Scđa & tertia gl. sunt clare. ¶ Opp. quod post ingressū iudicii possit opponi exceptio suspicionis: qā tanq̄ dilatoria pponi posse vñ vñq; ad lit. cōtes. qā hic est terminus dilatoriarii. C. de pb. exceptionē. 3. q. 3. offerat. ibi pōt quis recusare iudicē, dato qđ dederit fideiullores de stando iuri. Itē vt ibi dicit, exceptio de suspecto pōt pponi vñq; ad. 20. dies. Sol. Gl. hoc al legat pro & qđ, & est clara, vide eā legendo vñq; ad ver. sup hoc. ibi ponit op̄i. primā qđ exceptio de suspecto dēt ante oēs alias pponi: & si alia proponit, nō pōt post illā, pponere, sive in pri ma proposita obtineat, sive succubat: qā eo qđ cōsentit litigare corā eo, eius tacitē vñ approbare personā. In triū al. p. de off. dele. insinuāte. Sed rñderi pōt qđ illā loquit qñ exceptio sup uenit post lītē cōtest. ad qđ. C. de cōsor. ciui. li. 1. Hæc vera dñt isti, nisi p̄testetur qđ p̄ hoc nō intendit cōsentire in iudicem. Io. distinguit an in exceptione primo pponita obtineat: & nō pōt ad illā de suspecto redire: qā semel ipsum approbavit. An succubat: & cū tendat semp ad repellendū iudicem, adhuc nō plenē consensit in iudicē: merito pōt ipsum recusare. Gl. vltimo residet cū op̄i. Tan. qđ pponita alia exceptione nō possit ad istā redire, sive in prima succubat, sive obtineat, vt patet: qā se mel quatuncunq̄ litigado corā iudice, litigado approbar glo nā iudicis, sive p̄ se, sive h̄ se insinuerit, h̄ Ber. Sed ex hac op̄i. sequit incōueniens: qā si reus petat sibi dari copiā rescripti, di cet actor. Talis est p̄sonā, cui dēt credi. 97. dīt nobilissim. Si petet libellū, dicet actor. Nō est de cōsuetudine. Et hoc faciet solū vt iudex sup ea p̄nuntiet: ideo de hac exceptione qñ de beat, & possit pponi, vltra op̄i. positas in gl. ponunt hic p̄ doct. plures. Quidā qđ qñcūq; vñq; ad. 20. dies poterit pponi, ex quo hoc a iure concedit: qā bñficiū iuris a neminc ēst auferendū. de reg. iur. indolunt. li. 6. Alij, vt Phi. Ia. de al. & Abb. & Gul. in Spe. de dila. §. nūc videamus. in fi. qđ semp vñq; ad lit. cōte. pōt opponi. C. de iur. omn. iu. l. nemo. ad hoc. C. de iudi. aptissimi, saluo nisi fuiſlet datus alius terminus ad dilatoria oēs prop onendas. de exce. pafitoralis. Nec ob. aut. offerat. qā hodie indu cia sunt arbitria. j. ti. px. cū sit. Imo alij reputant fatū ppo nētē recusationē ante: qā hoc iudicē h̄ se puocat. Spe. tñ i. Spe. inti. de recu. §. si aut̄ recular. & §. finātū recusatio. fuiſlet op̄i. Tan. tenēdā: & idē cōsuluit Host. de prob. qm̄. & hoc ibi remit tit. & ad id. qđ not. in Summa de off. dele. §. sed nec illud. vers. qñ dēt fieri. Alia est op̄i. Io. in §. offerat. & recitat Gof. in Summa. de dila. §. 2. & Inn. hic, qđ nō solū an alias dēnt pponi, sed et ante. 20. dies. Alij dicit qđ si reus, puocat ad fñiam, amplius nō recusat: si puocat. sic: arg. ff. de cōd. fur. l. & iō. s. de excep. cū inter. Io. An. tenet qđ p̄ quā negat iudex, pcedat, & pcedere dēt illā de suspecto: nā si nō est index, nō est recusatio necessaria, maximē cū lōgiore hēat tractū recusatio, cum dēat iri ad arbi trō. vtile. n. c̄sset. p̄testari, licet nō sit necessariū. Alias vero ex ceptiōes, p̄ quas nō negat iuris dō, vtputa excōicationis h̄ actō rē, ita qđ non h̄ rescriptū vel dilatoria solutionis, istas pcedere dēt recusatio. Ad hoc qđ not. in Spe. de exce. §. viro. ver. porro. Et hāc op̄i. tenuit Tan. in ordine iudiciorū, qñ factū consuluit cū Tan. h̄l qđ p̄testēt post factū tenet pcedentem op̄i. Si tñ q̄s velit tenere op̄i. Lan. p̄cisē p̄t rñderi ad obiecta. Nā si dicatur, reo licet proponendō tñ proponendo ea, p̄ quā p̄sentiat in iudicē sibi p̄judicat. Nā ob. qđ non uideat p̄sentire in iudicē, qui p̄fultat sibi edi genū actionis. Dic, qđ aliud est hoc pte re, aliud excipere: qā primo casū nō agit, per qđ p̄sentiat in iu dicē: scđo sic: qđ petit p̄nuntiari. Nā ob. aut. offerat. qā excep tio suspicionis intra. 20. dies pponi p̄t, nisi aliter huic excep tione sit renūtiati tacite uel exp̄esse: qđ fit alias pcedēdo corā ipso. Per qđ dicit Inn. qđ pponēs h̄ procuratore aduersarij nō p̄t iudicē recusare: qā pponēdo h̄ procuratore ur̄ pponere qđ, per qđ p̄sentiat in iudicē, cū petat sup hoc p̄nuntiari. Sed si actor pponat h̄ procuratore rei, & idē procurator recusat iudicem, bñ pcedunt in simili hāc iudicia: qā ille, q̄ recusat, nō eligat iudi cis illius fñiam sup procurementē, sed eius aduersarius, & iudi ciū reddit in iniuit. ff. de uer. ob. inter stipu. §. 1. Quēdā quā p̄sequit Host. ut notissima omittit. Bar. in l. qđ dñs p̄sulebat. ff. de re iud. tenet p̄ l. f. C. de excep. qđ hāc exceptio debet pponi in ingressu iudicij, ante qđ aliquid proponat, per qđ uideat in iudicē p̄sentire, vel p̄sensile: & sic loquit opin. Tā. & rñdet ad obiecta, ut §. dicit tñ, qđ si pponat simul exceptionē recusationis, & alia, p̄ quā uideat iudicē p̄sensile, qđ uidebit ex ordine intellexit, prius posita illa, per quam iudicem recusat: arg. ff. de hāc. in fi. l. talem. de vul. sub. l. §. sed si dicit, quod tu tūs est, qđ pponat exceptio h̄ iudicē: idē tener in quacūq̄ de clinatoria. ff. de iudi. nō vñ. p̄ l. sed & si suscepit. & p̄ dīcta l. fi. semp mihi uisum fuit exceptionē recusationis, & qđcūq; alia, q̄ proponit h̄ p̄sonā iudicis, posse opponi usq; ad lit. p̄test. quia iste est terminus p̄minis dilatoriarii. Nā nō uideo differentiā inter recusationē, & alīs exceptionēs, p̄ quas p̄cludit nō iudex: qā sicut pōt recusationi renūtiare, ita pōt in iudicē p̄sentire, p̄rogādo: & tñ cōiter teat, qđ usq; ad lit. p̄test. nō inducit pro-

rogatio saltē irreuocabilis, qn opponi possit, licet actū alium generat vñq; ad p̄testationē lītis: & tunc de duob. erit alterū, qđ aut̄ līt. p̄te. retro finget iudex, uel qđ nō fuit iudex ad ualiditātē actorū, reuocablī tñ vñq; ad p̄testationē lītis, ut dicit But. in l. 2. ff. de iu. & Io. And. in addi. Spe. in ti. de cōpe. iu. adi. §. j. ver. qđ si a prin. & ver. seq. Et hoc placet post factū, an factū p̄sulo cū lo. An. Tan. & Bar. & hāc sufficiāt. ¶ Quarit gl. qđ cōprehē debat priuilegiū, de quo i līta, ex cui' taciturnitate vitiant lītē. Dic, cōprehēdebat ius electionis spectare ad monachos sancti Lanfridi. sic. §. de p̄sue. cū dilectus. qđ nō debuit taceri. & re scri. cū ordinē. Inn. dicit qđ hoc nil facit ad rē. Host. dicit p̄. Ex quo no. qđ nō ualeat rescriptū, vel priuilegiū h̄ priuilegiū im petratū nō facta mētione de priuilegio, de priu. ex parte. de re scri. p̄stitutus. & c. cū ordinē. dic ut ibi, s. si rescriptū hēat aliquā cōam priuilegiā detrahentē priuilegio, pcedat dictū Hostie. al. nō necesse est qđ fiat mentio de priuilegio p̄cernēte merita, sicut nec de p̄ceptoria. de lit. p̄te. c. i. lib. 6. Et inquit glo. sequens dicit de exceptione mentionē faciēdam, intellige qñ 12 exceptio respicit p̄cessum, nō qñ est p̄ceptoria. ¶ Opp. qđ iudices ostensa licētā nō cā postposuissent, qā obstante fñia debuissent p̄nūtiare, p̄ monasterio sancti A. absoluendo. §. co. si cut. duplī exponit, scđm qđ duplex est intellectū. Prim⁹, qñ si a erat nulla, qđ primo erat lata, uel ex defectu ordinis iudicarij, uel qā lata post app̄onē, uel altero rescriptū, & tūc hāc fñia nō obstat, tū qā nō fuit ostēa, tū qā si fuisset ostēa, ea posthabita. i. ea reiecta. h̄iū statuissent. s. eius qđ cōprehēdebat in fñia ostēa, si fuisset ostēa, & sic exponit. 23. q. 4. dicit Sar. & C. de spō. l. 1. Et hoc sequit gl. in verbo non obstante. & gl. sequens in ver. & hāc expositio. ¶ Scđs intellectū, qđ fñia nō erat nulla, sed ualida: & tūc līta vult imputādū partit, qđ nō ondit fñiam, qđ si habuissent posthabita, & sic sunt duas partes. h̄iū statuissent. s. eius, qđ statuerit vñ imputat̄ eis, qđ nō ondit̄, tñ p̄textu in istri nouiter repecti nō retrahet̄ fñia, & hic ē vtor̄ intellectū, quē tāgit gl. in verbo, posthabita. in prin. & in fi. Vñ qđ tripli capite isti monachi sancti Ant. debuerūt audi ri corā Papa op̄onēdo de fñia prima lata. Primo p̄ uiā restōis qā si nō oppoſerūt corā primis iudicib. debuerūt postea peti ta restōne, cū ex hoc lāsi esſent, ēt istā exceptionē pponere. de resti. in inte. c. 2. & c. 1. Scđo, qā in cā app̄onis p̄t opponi p̄ceptoria omissa in principali, ut patet. C. de tēp. app. p̄ hāc. de testi. fraternitatis. cū si. Tertio, p̄ uiā nullitatis, qā scđa fñia h̄ pri mā est ipso iure nulla. 2. q. 6. itē. §. difinitiuā. l. 1. fl. q̄ sen. si. ap. re. & l. 1. C. qñ, p̄uo. nō est ne. Gl. ad primū fateat qđ fuissent au dit p̄ viā restōnis: sed hoc nō petierūt, ideo sibi imputat̄: nā ad misū fuissent. Nā peti poterat, ut dicit Io. An. si lgdebaſ ecc̄pa: fecus si corū p̄sonā tñ: ut no. de rest. in integ. c. si. & not. in cle. 1. c. ti. in gl. 2. ¶ Ad h̄m h̄iū dicit Io. qđ dīr̄ i cā app̄onis pos se peremptoriā opponi, est uerū, qñ in prima inlāntia fuit ignoranter omissa: secus si scienter, & dolosē ad fatigandū ad uersarium fuit omissa, qā non poterit in cā app̄onis omitti. Quod nota, qā limitat. l. p̄ hāc & similia. Idem dicit gl. §. de re scri. ad audiētā. Pro hac op̄i. alleg. Host. p̄ locū a spāli. de exce. exceptionē. licet possit induci h̄ directo. Insti. de excep. §. item si in iudicio. ad hoc de prēb. pr̄senti. §. loca. li. 6. & qđ ibi no. Non vñ placere hāc gl. quā ex litera, vel indecisā non appetet de scientia in omitting. Secūda sol. ponit per gl. qđ dato qđ appellauerint, app̄lo fuit interposta ab interlocutoria, qā exceptions frīuolas recusationis nō admiserūt, & quā allegabāt secūdas fñas ualere, qđ nō ualebant, & sic recesserūt p̄t maciter nō expedata fñia: vñ cum appellauerūt a diffiniriua, uel qā ēt ut p̄tūmaces appellare nō poterant, nō audiunt app ellantes. 2. q. 6. §. sunt quorum. Ex quo habes qđ exceptio p̄emptoriā, nō pōt opponi in cā app̄onis ab interlocutoria, quia ab illo cū cā appellat̄, & oportet qđ ex specifica cā appellandi iustificet, ut in cle. cū a repulsione. de app. Secūdo qđ re cedens appellans frustratorie, ut uerū p̄tūmax nō auditur app ellans. de quo dic hodie, ut in cle. 1. de dolo, & p̄tu. ¶ Ad teriū h̄iū rñdit gl. fñia h̄ fñiam nō ualeat, uerū, qñ prima fñia ondit̄ secundis iudicib. & p̄nuntiant h̄ ea, & si loquuntur iura in h̄iū alle. Secūs aut̄ qñ fñia nō fuit primis iudicib. ostēa dolose, h̄m lo. Sed gl. dicit qđ si scienter, sive ignoranter sit omissa, & nō onsa primis iudicib. nō obstabat fñia scđa, qā p̄textu noni insti. uel nouiter reperti, &c. ut optimē dicit li tera. Imputat̄ ergo sibi, si nō ondit̄. Propter qđ in prin. glo. ponit regulā, qđ tñ fñia h̄ fñiam nō ualeat. Fallit primo, qñ prima fñia nō fuit, sive ignoranter, sive scienter, primis iudicib. ostēa. ¶ Secundus casus, qñ fñia est lata h̄ primam, ea prima ostēa, & a secundis iudicib. reprobat̄, ut nulla. j. c. pxi l. 1. §. 1. fl. quā sen. sine app. rescin. fl. de cōpe. l. qđ iudicet. §. 1. ¶ Tertius, qñ qđ fuit de prima, an fuerit iudicatū, uel non, & p̄nuntiat̄ fuit nō iudicatū. qđ sen. sine app. resl. 1. ¶ Quartus, in negotio p̄blico. ff. de re iu. Imperatores. ut qā reperitur instrumētū noui ter. ex quo obtinuiset, ubi succubuit. Et dicit hic lo. qđ ecc̄pa

Ante. de Butrio super iij par. ij. Decretal.

In hoc casu non requiparatur reipublice, licet Accur. ibi no. 7. in aliis in auth. de no. aut. s. si minus. Pro eo facit. 23. q. 4. qd ergo. & qd iura eccl. atque dñr. publica. n. de iure. & iu. l. 1. s. publicata. C. d. sacros. eccl. l. si. Ad hoc qd no. post Gof. j. c. px. tunc vltima gl. & no. de trans. sub ptxu. Sed qd sit in iij. calu. oportet qd perat rectio. ¶ Quintus casus est in i. admonendi. si. de iure iur. qd sntia fuit non omo integra. pbone. p. t. n. recit. ari inuen. to intro. & sntia qd illud. qd prius erat sntia tener. ¶ Sextus, qd si seruer. prima sntia. vertit periculum ait. tenet secunda sntia qd primam. et si oindat sntia prima. s. e. lator. c. p. sanguinei. no. gl. que extendit illos calus ad alios. ubiq. uerit periculum ait. & sic no. iustificat sntia ex solo acquiescere partiu. Idem no. Ia. 30. q. 9. in summa. ad hoc qd no. s. in rubr. Idem Inn. hic. dic ut ple. ne dixi. s. e. p. sanguinei. Fallit et in calib. quos habes. s. eo. cum Bertoldus. ¶ Ques casus sunt clari. exceptio primo. que repeat. & examinab. j. Ex his casib. habemus p. sertim ex trib. primis tres sol. ones ad prium. qd ibi qd fuit ostensa: hic. qd fuit non ostesa. ¶ Secunda. qd ibi qd no. fuit reprobata. qd nulla. hic qd fuit reprobata. qd nulla. Sed hic diuinat. ¶ Tertia. qd no. fuit p. nunti. ut. n. no. indicatum: hic qd fuit p. nuntiatu. iudicatu. hic est diuinat. ¶ Quarta ponit. Inn. ut. prium. pcedat qd sntia non fuit opposita. nec pbata. hic qd fuit opposita. sed no. pbata. Hec dependet a prima. & erat fallia primo m. b. qd qd non fuit ostensa. nec opposita. & no. pbata. sntia debet ualeare. ¶ Quinta. qd sntia qd rem iudi. non ualeat. sed bene valer. qd sntiam. Hec pot. est vera. quo ad secundam partem. & qd aliquo remedio est suspensta: quo ad primam pot. est vera. & falsa. ¶ Sexta sol. ut ibi no. val. et sntia qd primam aliquo. hic ualeat qd primam nullam. Hec bona quo ad prium m. b. fed est nimis g. analis. quo ad h. non est indistincte bona. ¶ Septima ponit qd quod sntia. ut ibi no. valeat sntia qd primam. qd iudex sciuit primam sntiam: hic valer. qd iudex ignorauit. Allegat quia iudicis scientia aliqui operatur. ut no. valeat sntia. j. de ap. li duob. ff. de off. prae. l. si forte. Hec pot. est bona. ut j. Sed isti dñthoc veru. vt no. valeat iudice scientie. et si pars no. opponat. Hoc mihi no. placet. ut patet j. N. o. placet et lo. And. huc sol. qui putat tam p. prie. no. tenere sntiam qd primam. qd pars & iudex ignorabat de prima. no. est aequum qd b. n. fici. ignorantie partis. laet. ex scientia iudicis. p. qud pot. iuuari debet. de rescri. c. ex parte decani. Solum. n. ad excludend. a. uel p. cludendam culpam in iudice ponderat scientia iudicis. uel ignorantia. Nec ob. c. si forte. & c. si duob. qd loquunt. c. pcedat qui iudex no. est. qd casu p. dera. scientia. uel ignorantia. ut in c. si duob. reperit pars in culpa. ¶ Octaua sol. o. ponitur. hic p. lo. And. ut hic ualeat sntia qd sntiam. qd prima scienter & dolos. no. fuit opposita: si aut. scienter. sed non dolos. & fortius si ignoranter est omis. tunc non ualeat sntia qd sntiam. ut ibi. non ostante primo m. b. g. l. C. de tr. si diuera. ubi dicit prima glo. qd no. ualeat sntia sntia qd primam. et lata de expressio p. sentiu. partium: ergo multo minus ex tacito. Ergo dato qd uera sit illa gl. no. sequit. qd scientia non nocet. ergo nec dolus. Hoc eti. pcedit in poen. scientis & dolosi. no. scientis tm. Ad quod de rescri. super literis. Vlramontani. ut refert Cy. in l. 1. C. qn. p. no. non est nec. & recitat Butri. ibi. & in l. nam & postea. s. i. dñe. dñe. dñe qd secunda absolutoria qd primam p. demnatoriam valer. qd est quid imputet actori. qui habuit primam p. demnato. g. i. qd iterato egit. & habuit absolutoria. Sed si prima sit absolu. toria. secunda p. demnatoria. illa no. ualeat. qd est qd impu. tet. reo. c. iudicu. reddit. in iniuit. Et hoc no. placet lo. And. hic: qd eadem no. utrobiq. & qd sntia no. est qd legem. sed qd ius partis: & sic vtraq. deberet valere. Ideo Butr. dicit qd in eadem instantia no. ualeat secunda qd primam. qd p. primam est functus officio. & finita est instantia. Dic qd si de prima no. est opposita. & no. pbatu. ualeat secunda: qd imputare habet sibi. qd no. op. posuit: cum ista no. sit de exceptis. qd p. pona. p. post sntiam. l. 2. C. sen. resci. n. o. pos. Idem si non pbatu. quia no. pot. pbare post sntiam si oppo. sntia. & est reprobata. idem. l. qd in dñe. de c. p. s. si. oppo. sntia. & pbauit. & c. no. reprobauit exp. se. tunc procedit. l. 1. G. qn. p. no. est ne. Bar. tenet indistincte secundam in diuer. sis instantiis valere qd primam in ead. no. p. ron. Butr. Ad pri. num alleg. l. si duobus. & hoc ponit ibi. & gl. ff. de excep. rei iu. dñi. Ad hoc. qd si no. tenet qd iu. m. ut l. nam & postea. s. n. si dñe. ff. de iure. Idem tenet in d. l. 1. Excludo casus no. dubios. certi sunt casus. qbus no. est dubiu. sntia valere qd sntiam. Pri. m. qd prima est aliquo remedio retractabil. sntia. vt app. o. nis. rest. o. nis. uel supplicationis. & planu. quod tunc sectida valet qd primam. j. de s. i. i. n. t. c. l. o. de testa. Raynaldu. & c. Raynutius. de res. in inte. c. ex literis. c. ti. 2. li. 9. cum s. ¶ Secundus casus. sententia nullo remedio est sntia. sed prima est nulla. adhuc certu. est qd sntia ualeat qd primam. ut hic. p. na duas lec. de pur. vul. c. 2. C. de sen. qd sine cer. quia. l. si. cum s. ¶ Tertius casus. qd fuit prima aliqua. sed fuit reuocatu in dubiu d. uitib. prim. & fuit p. nuntiata nulla. ut dixi s. ¶ Quartus casus. qd fuit reuocatu in d. bi. an lata fuerit prima. & p. nuntiatu. qd no. erat lata. qd hic

sntia non est directo qd sntiam: tunc ualeat sntia. ut dixi. s. ¶ Quintus casus. qd sntia. qd sntia. qd in aliquo diuersificari a prima rone ipsi. vel alia de ea. de qua C. de re. iu. enu. l. 2. s. q. r. ut si in prima sntia sunt p. nuntiat me dñe. uel re mea e. c. in sntia p. nuntiat me non dñe. vel tuu non es: quorū vtrūq. p. t. es: tuo tpe. & ualeat. Ad qd de testi. cu. tu. de p. en. di. 1. p. ericulose. de fi. in. i. t. u. i. m. p. u. t. a. r. i. & qd ibi no. C. de testi. auth. u. dicat. C. si m. a. ita ve. ne. p. s. l. 1. ff. de mino. in ca. s. si. na. tunc ualeat sntia. quasi cessauit cu. prima. de renu. p. o. translatione. ver. c. a. t. e. r. u. f. de excu. t. m. l. ex. o. f. o. n. e. ar. ff. de pe. ha. r. l. i. t. e. videndu. & l. illud. ¶ Sextus casus est. qd sntia sntia qd primam lata illi directe aduersat. nec p. t. aliqua via diuersificari: lata est tñ sntia qd primam abil. qd alia in. st. tia: & tunc sntia sntia est nulla. tunc p. sonet. tunc p. strictur prima. Primo. qd lata est a iudice. qd functus est off. Scd. qd lata est abiq. intantia. et si pars. qd quia fuit. sentiret: qd no. p. t. renun. tiare solemnitati. tib. iudicioru. ut no. de of. dele. de causis. de lib. obla. c. 1. de re iud. c. 1. lib. 6. ¶ Septimus casus. qd sntia. sntia fuit in diuersa instantia qd primam. illo. p. quo lata est prima. scienter. uel dolos. omittente exceptione de prima. & tuc fm. ueru. casum hic ualeat sntia qd primam. ¶ Octauus casus. qd fuit sntia qd primam. co. p. quo lata est prima. omittente primam sntiam. & exceptionem eius scienter. fed non dolos. aut ignoranter. & hec est dubitatio. Io. An. tenet hic sntiam n. ualere qd primam. p. d. l. op. o. p. t. e. r. i. u. d. e. c. a. m. p. p. qd sntia qd sntiam non tenet. Qui dam dñi. ut sit finis litiu. Hec no. placet Bar. qd hac rone no. ualeter sntia qd iu. m. nec qd transactione. cu. ambo sint remedia lit. decisoria: ut l. 1. ff. de iure. c. 1. p. o. t. r. ff. de trans. ad hoc. l. u. a. & p. o. t. e. a. s. fed si dñm. ff. de iure. ¶ Scd. r. o. assignat: qd sententia lata qd sntiam est qd ins: qd ius fit ex sntia: ut l. 1. p. ff. de iu. t. h. & iu. sententia aut qd ius non tenet: ut s. e. o. cu. inter. Ethas. decidit gl. in d. l. 1. Nec hoc placet cōiter: qd sententia qd ius partis ualeat. ex quo est expre. s. error in sententia: ut d. c. cu. inter. & c. i. Scd. qd sententia qd ius non redactu ad corpus iuris. ualeat. et expre. s. errore: ut in l. cu. platis. ff. de re iud. ergo. & ualebit ista qd talc ius: cu. sntia non descripta in iure. ¶ Tertia ratio. assignatur per Bar. & Bu. qd sntia sntia reperi. lata a iudice fun. eto off. suo. vel lata ex instantia: i. o. non tenet. Hec r. o. est bona. in se: sed in qd p. cludit sntiam in diuersa instantia lat. ualere. indistincte. multu. restringit. l. i. qd dicit indistincte. qd no. ualeat: & est qd r. o. n. e. huius text. qd se fundat sup. validitate primam. qd. hic opata fuerit no. omo sntia. Item l. 1. ff. qd sen. sine ap. resci. vñ loqui qd sntia sunt late in diuersis instatiis: quia patet in exceptione. cu. excipiatur casum. qd reuocatu est in dubiu de uribus primae. Diceba. qd r. o. est. qd sntia facit notoriu. & sntia e. nula. qd lata qd notoriu. no. de sen. exc. c. Romana. li. 6. s. j. no. Inn. de frigi. fraternitatis. & c. cu. nr. de p. c. p. b. in addi. licet hoc scerit Pe. ut recitat Cy. in l. 1. C. de sen. ubi dicit. qd c. a. et. qd sntia debet ferri su. d. b. no. sup. certo: Ad hoc text. no. canu. lando. s. c. inter cetera. vbi patet. qd sntia no. ualeat qd manifestu. Ad hoc de ap. soliciudin. e. uer. si uero. vñ p. cludo indistincte. qd sntia lata qd sntiam in diuersis instantiis no. tenet. qd sntia fuit. primis iudicib. off. & no. renocato in dubiu de urib. eius. ul. iniuitia eius. statim iudex. p. nuntiet qd illa. sntia no. tenet. tanq. lata qd notoriu. de quo iudici. p. stat. Vbi aut. foret lata sntia qd primam. prima no. omo. est secus qd reperi. lata qd ius. qd notoriu. de quo iudici. no. p. stat. Nec facio dñiam. an dolos. uel no. do. los. omis. crit. opponere. Itē an ignoranter. uel scienter. qd quo. c. qd omis. crit. sntia no. reperi. lata qd notoriu. de quo iudici. p. stat. Secus si illa omo. p. nuntiat qd ea. Qd intelligo. ut dixi. qd sntia est reuocatu in dubiu de urib. prim. uel qd reuocatu in dubiu de iustitia. uel iniuitia eius. uel c. reuocatu. & no. appet. aliqd de iniuitia. Vbi at. oindit. iniuitia. uel p. fessio. e. partis. tunc ualeat sntia: qd notoriu. p. fundit notoriu. no. Inn. de imm. ecc. qd pleri. qd si alia. pbone. detegere. sntia iudici. i. ualere. qd ex quo. f. notoria. pbone. apparer. i. ualere. sntia iu. ualere qd notoriu. prim. Et sic intelligo Inn. de rescri. cu. dilecta. s. e. cu. Bertoldus. de frigi. fraternitatis. ad hoc qd not. Arch. 2. q. 6. s. diffinitua. & Holt. s. c. cu. olim. ubi dicit. qd sntia qd sntiam tenet. qd notoriu. est de iustitia primam. ¶ Ex hoc decidit qd sntia lata qd iu. m. vel qd p. fessione. puto. qd teneat. ut in l. nam & postea. s. fed si dñm. ff. de iure. qd multa p. fit opponi qd iu. m. & p. fessione. qd non qd sntiam. licet. n. p. fessio. & iu. m. h. e. a. n. in se. p. fsumptionem iuris. non tñ ipducunt p. fsumptionem de iure. sicut sntia: nam qd confessionem admittitur probatio. & aliqu. qd iu. m. nisi qd transit in transactionem. ff. de dolo. l. sed & si de ferente. iuncta l. p. c. de iure. quod secus est in sententia. Inter diuersos tñ ualeat sententia contra sententiam. Vide Inno. qui fil. sint legi. causam. Et est causa. quia notorietas non se ext. tendit ad diuersam personam. quae non fuit in iudicio.